2023 年 12 月吉日

お客様各位

                        株式会社フコク

               （代表）TEL 022-379-5899

                           FAX 022-376-8590

年末年始休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、弊社では年末年始の休業日を下記の通りとさせていただ

きます。何卒ご理解御協力の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

休業日：令和 5 年 12 月 29 日(金)～令和 6 年 1 月 4 日（木）

以上

【営業所】

本店           宮城県仙台市泉区実沢字二ノ関屋敷 32 番地 3 号

仙台センター       宮城県仙台市泉区実沢字二ノ関西 5 番地

仙北センター       宮城県登米市中田町石森蓬田 170

仙南センター       宮城県角田市岡字町浦 240-1

郡山センター       福島県郡山市大槻町早稲田 64-2

宇都宮センター      栃木県宇都宮市幕田町 597-1

ULU KAS.仙台ヤード     宮城県仙台市泉区実沢字二ノ関西 5 番地

ULU KAS.岩手北上ヤード   岩手県胆沢郡金ヶ崎町西根北荒巻 102 番地 3 号